



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 46510

Fecha: 3/10/2019

Proveedor: FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.

Condiciones de Pago: CREDITO

Concepto: PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E.OCTUBRE 2019.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
60	PARES DE GUANTES DE CUERO Y LONA M/CORTA. LIBRAS DE WIPE.	\$4.15	\$249.00
100	CORVOS IMACASA DE 20" CON VAINA.	\$0.90	\$90.00
12	CHORROS CON ROSCA PP DE 1/2.	\$14.35	\$172.20
12	MANECILLAS PLASTICAS PARA SANITARIO.	\$7.90	\$94.80
18	VENTOSAS.	\$0.65	\$11.70
6	LIBRAS DE ALAMBRE GALVANIZADO #16.	\$1.20	\$7.20
25	CODOS LISOS PVC DE 1/2.	\$1.00	\$25.00
10	PASA...	\$0.15	\$1.50
SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO 40/100 DLRS			\$651.40